
D o h o d a  o narovnán í

' kladni škola ;: Matelská škola Bílá 1
Kč. 48133833
se sídlem: Bílá 1784/1. Praha 6
zastoupena:

(dále jen „objednatel")

a

iĚetro Club & Hotel Services s.r.o.
| .. 06138250
se sídlem: Vinařská 484. Zaíečí
zastoupen: jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitelů

(společně jako „strany dohody“)

narovn ní:
(dále jen „Dohoda")

či. [.
Dne 26. 09. 2022 byla ze strany objednatele vystavena objednávka. jejímž předmětem
bylo zajištění ubytování a stravy pro zaměstnance školy (dále jen „objednávka“).
Akceptací objednávky zhotovitelem dne 30. 09. 2022 došlo k uzavřeni smlouvy (dále jen
„smlouva").

Předmět smlouvy byl zhotovitelem splněn a následně zhotovitel na práce dle objednávky
vystavil dne 30. 04. 2023 fakturu č. 230102083. Objednatel zhotoviteli za splnění předmětu
smlouvy zaplatil dne 4. května 2023 částku ve výši 197 205.11 Kč bez DPH (slovy: Sto
devadesát sedm dvěstě šest korun českých; dále jen „cena díla“).

čl.II.
Strany dohody konstatuji, že ke vzájemnému plnění smlouvy, tj. realizaci praci dle
objednávky zhotovitelem a následné úhradě ceny díla objednatelem. došlo v době, kdy
závazkový vztah založený smlouvou nebyl účlnný, neboť nebyla splněna podminka
účinnosti smlouvy stanovená ust. 5 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv,
v platném zněnl .

S ohledem na skutečnost. že vzájemné plnění stan dohody bylo na základě platného. ale
neúčinného, smluvního vztahu založeného smlouvou. došlo současně k oboustrannému
bezdůvodnému obohaceni stran dohody. a to ve smyslu ust. s 2991 a násl. zákona
č. 89/2012, občanský zákoník. platném znění (dále jen „občanský zákoník“). kdy se
objednatel obohatil o plnění předmětu smlouvy a zhotovitel se bezdůvodně obohatil o
částku ve výši ceny díla.

čl. Ill.



„,!
-\ Strany dohody vzájemné prohlašují, že bezdůvodné obohacení objednatele'a zhotovitele

jsou stejné hodnoty a oba tyto nároky jsou způsobilé vzájemného započtení dle
ust. 5 1982 a násl. občanského zákoníku.

Tímto strany dohody vzájemně započítávají své nároky. čímž dle ust. 5 1982 odst. 2
občanského zákoníku oba nároky v důsledku započtení zanikají.

Strany dohody prohlašuji, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohacení dle čl. II odst. .
2. této dohody proti sobě strany dohody nemaji žádné další nároky : titulu zrušeni smlouvy
od počátku a výslovně prohlašuji, že v důsledku zrušení smlouvy stranám dohody
nevznikla žádná škoda.

čl. IV.
Zhotovitel prohlašuje. že na předmět díla na základě objednávky / smlouvy tzn. realizaci
zajištění ubytování a stravy se uplatní veškeré zámky a odpovědnost zhotovitele zejm. za
vady vyplývající ze zákona, zejm. občanského zákoníku.

čl.V.
Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a zhotovitel jedno.

Veškeré otázky touto dohodou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Strany dohody shodné prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, dohoda je
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě strany dohody
niže své podpisy. '

Strany dohody berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti jejiho uveřejněn!
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. v
platném znění. Strany dohody dále berou na vědomí, že tato dohoda nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li dohoda
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato dohoda
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejiho uzavřeni.

Zhotovitel bere na vědomí, že Základní škola a Mateřská škola Bílá 1 je povinna na dotaz
třetí osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této

dohodě obsažené. s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za
obchodni tajemstvi .

v Praze, dne 26. 01. 2024 v Zaječí, dne 29- Ul. Zlý/r

za objednatele: za zhotovitele:

. . . . . . . . . . . . . . . .Podp|s+razítko Pooeis + razttKo


